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WERKZEUG-EVLERT

Werkzeughalter Knarre M3-M10 L85mm Gr.1

14,76 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 159641

verchromte Ganzstahlausfuhrung, Knarre umschaltbar

fr Rechts- und Linksgang oder fest, mit geharteten
Backen

Eigenschaften

zum Spannen von Vierkantschéften, geeignet fur

Einsatz: Arbeiten auf engstem Raum, durch verstellbaren
Knebel
Ausfihrungen
far
Code Gewindebohrer L1 (mm) Ausfihrung VE Preis/VE
DIN 352
159651 M3-M10 85 mit Libelle 1 piece 19,40 €
159641 M3-M10 85 ohne Libelle 1 Stick 14,76 €
159642 M3-M10 250 ohne Libelle 1 Stuck 2451 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

159652
159643
159653
159654
159644

far

Gewindebohrer L1 (mm)

DIN 352
M3-M10
M5-M12
M5-M12
M5-M12
M5-M12

250
100
100
300
300

Ausfihrung

mit Libelle
ohne Libelle
mit Libelle
mit Libelle

ohne Libelle

VE

1 piece
1 Stiick
1 piece
1 piece

1 Stick

Preis/VE

29,16 €
19,75 €
24,40 €
33,68 €
29,04 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

